

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 t. j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **Świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym dla Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia -

Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3. (oraz odpowiednio w Istotnych Postanowieniach Umowy - Załącznik nr 5):

„Przedmiot zamówienia obejmuje:

świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym – usługi doręczenia na jutro:
- doręczenie przesyłki do adresata innego niż osoba fizyczna do godz. 15:00 (...).”

Wykonawca prosi o zastąpienie wymienionego zapisu sformułowaniem:

„Przedmiot zamówienia obejmuje:

świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym – usługi doręczenia na jutro:
- doręczenie przesyłki do adresata innego niż osoba fizyczna w godzinach otwarcia adresata (...).”

Odpowiedź 1. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Formularz Ofertowy – WZÓR – Załącznik nr 1:

„** w przypadku gdy Wykonawca nie wskaże jaki oferuje termin płatności Zamawiający przyzna mu w kryterium oceny ofert „Odbiór na wezwanie” 0 punktów”.

Czy Wykonawca właściwie zauważył, że w treści wymienionego sformułowania wkradł się błąd i chodzi nie o termin płatności ale o możliwość dodatkowego wezwania kuriera w okresie trwania umowy?

Odpowiedź 2. W zapisie wkradł się błąd, Zamawiający zmienia zapis na: „** w przypadku gdy Wykonawca nie wskaże ilości możliwych dodatkowych wezwań kuriera Zamawiający przyzna mu w kryterium oceny ofert „Odbiór na wezwanie” 0 punktów”.

Pytanie 3

Formularz Cenowy – Załącznik nr 2 – masa lub rozmiary przesyłek:

W celu dopasowania jak najbardziej korzystnej oferty cenowej Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający jest w stanie oszacować i przekazać przybliżone rozmiary najczęściej nadawanych przesyłek (długość x szerokość x wysokość) oraz ich % udział w rocznej ilości przesyłek, jakie wymienia formularz? Jeżeli nie, to czy jest możliwe wskazanie przez Wykonawcę ilości przesyłek z wiersza 3 formularza cenowego, rozbitej na przedziały wagowe:

- * od 5 do 10 kg,
- * od 10 do 20 kg,
- * od 20 do 30 kg?

Doprecyzowanie w tym zakresie pozwoli dokładniej wycenić koszty i skalkulować ceny dla potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź 3.

Aktualny zapis dokładnie odpowiada potrzebom Zamawiającego, w związku z tym nie możemy go bardziej doprecyzować. Prosimy o kalkulacje kosztów dot. podanego podziału masy przesyłek.

Pytanie 4

Istotne Postanowienia Umowy – Załącznik nr 5 - § 1. pkt. 8:

*„Wykonawca zapewnia Zamawiającemu możliwość ... - krotnego dodatkowego wezwania kuriera do odbioru przesyłek po godzinie 12:00. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do odbioru przesyłki w ciągu **60 minut**, jednak nie później niż do godz. 15:00. Zgłoszenie nastąpi do godziny 14:00. (...)”.*

Zamawiający prosi o zmianę wymienionego zapisu na sformułowanie:

*„Wykonawca zapewnia Zamawiającemu możliwość ... - krotnego dodatkowego wezwania kuriera do odbioru przesyłek po godzinie 12:00. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do odbioru przesyłki w ciągu **120 minut**, jednak nie później niż do godz. 15:00. Zgłoszenie nastąpi do godziny **13:00**. (...)”.*

Odpowiedź 4. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Istotne Postanowienia Umowy – Załącznik nr 5 - § 3. pkt. 3:

„(...) Faktury będą zawierać nr przesyłki.”.

Zamawiający prosi o zmianę wymienionego zapisu na sformułowanie:

„(...) Do faktury będzie sporządzane przez Wykonawcę zestawienie wymieniające numery nadanych przesyłek”.

Odpowiedź 5. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Istotne Postanowienia Umowy – Załącznik nr 5 - § 3. pkt. 5:

„Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 14 dni **od daty jej otrzymania** przez Zamawiającego.

6. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego **Zamawiającego**”.
Zamawiający prosi o zmianę wymienionego zapisu na sformułowanie:

„Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 14 dni **od daty jej wystawienia** przez Zamawiającego.

6. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego **Wykonawcy**”.

Odpowiedź 6. Zamawiający nie wyraża zgody

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest formularz ofertowy po zmianach oraz istotne postanowienia umowy po zmianach.

Z-CA KANCLERZA


mgr Maria Buzińska

Radca Prawny


Grzegorz Wiśniewski